æqua-

Ita B. Pe-
trus Da-
mian. ser.
z. de S.
Andrea.

demonstratur, quid possit satisfactio. 191

et quanimitate tolerare. Hanc ob causam meritò dicebat Albertus Magnus, simplicem passionis Christi memoriam & Meditationem plus utilitatis homini adferre, quam si anno integro in pane & aqua iejunaret, ac flagellis se quotidie usque ad sanguinem caderet, & Psalterium rotum quotidie recitaret: hac enim exercitia, et si bona sint, & valde utilia, quia tamen sunt opera externa, si ita nude exerceantur, non habent tantam vim, ad purificandum cor a suis vitijs, illudq; veritatibus ac virtutibus illuminandum, & inflammatio diuini amoris affectibus perficiendum; atque attenta, & profunda Christi Domini nostri Passionis Meditatio, qua omnia hac efficit, additq; etiam spiritum & vitam pœnitentij ipsijs, & operibus externis, permouendo efficaciter ad ferventem eorum exercitationem. Quidam non ad duos vel tres, vel octo dies, sed per omnem vitam se includunt, ut pœnitentiam agant, sicut Pelagia, sicut neptis Abrahami eremita, sicut omnes, qui in religionem aliquam ingrediuntur; religionis enim status, est status pœnitentiae.

Præter hæc duo genera operum satisfactoriorum vel sponte scilicet susceptorum, vel à sacerdote impositorum, historia su-

Ludouic.
de Pont.
p 4 me,
dit. §.1.

XI.
QVID NO-
BIS IN HIS
BELLICIS

præ